
 
 
Telefon: 374 774 111  IČ: 00260231  příjmový účet: KB Tachov 2688980287/0100 
Fax: 374 774 175  DIČ: CZ00260231 výdajový účet: KB Tachov 2688970257/0100        
www.tachov-mesto.cz  ID DS: 2tubyxs  e-mail: podatelna@tachov-mesto.cz 

Městský úřad Tachov 
Hornická 1695, 347 01 TACHOV 

Odbor výstavby a územního plánování 
 

      
Váš dopis čj.:  ČEZ Distribuce, a. s.,  

IČO 24729035,  
Teplická 874  
405 02  Děčín, 
kterou zastupuje  
ELEKTROPLAN s.r.o.,  
IČO 26394472,  
Nejdecká 160  
360 05  Karlovy Vary 

Ze dne:  
Spis. značka: 2516/2019 - OVÚP 
Naše č.j.: 2434/2020 - OVÚP/TC 
 Ú 655 
Vyřizuje: Vágnerová Hana 
Telefon: 374 774 157 
E-mail: hana.vagnerova@tachov-mesto.cz 
  
Datum: 28.07.2020 
 
 

 
Veřejná vyhláška 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad v Tachově, odbor výstavby a územního plánování (OVÚP), jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 
až 91 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen 
"rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 16.07.2019 podal 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02  Děčín, 
kterou zastupuje ELEKTROPLAN s.r.o., IČO 26394472, Nejdecká 160, 360 05  Karlovy Vary 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Tachov - zahrady u trati IV -12-0010048  

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 204/1 (ostatní plocha), parc. č. 2726/1 (ostatní plocha), parc. č. 
2726/93 (ostatní plocha), parc. č. 2729/22 (zahrada), parc. č. 2730/19 (trvalý travní porost), parc. č. 
2730/20 (trvalý travní porost), parc. č. 2734/1 (trvalý travní porost), parc. č. 2734/9 (trvalý travní porost), 
parc. č. 2734/13 (trvalý travní porost), parc. č. 2734/14 (trvalý travní porost), parc. č. 2734/15 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2734/21 (trvalý travní porost), parc. č. 2734/23 (trvalý travní porost), parc. č. 
2734/25 (trvalý travní porost), parc. č. 2734/61 (trvalý travní porost), parc. č. 2734/62 (trvalý travní 
porost), parc. č. 2734/64 (trvalý travní porost), parc. č. 2734/68 (trvalý travní porost), parc. č. 2734/69 
(trvalý travní porost), parc. č. 2734/71 (trvalý travní porost), parc. č. 2736/1 (trvalý travní porost), parc. č. 



Č.j. 2434/2020 - OVÚP/TC str. 2 

 
2736/10 (trvalý travní porost), parc. č. 2736/29 (trvalý travní porost), parc. č. 2736/153 (trvalý travní 
porost), parc. č. 2736/154 (trvalý travní porost), parc. č. 2736/157 (trvalý travní porost), parc. č. 2736/158 
(trvalý travní porost), parc. č. 2736/162 (trvalý travní porost), parc. č. 2736/163 (trvalý travní porost), 
parc. č. 2736/164 (trvalý travní porost), parc. č. 2736/166 (trvalý travní porost), parc. č. 2736/167 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2736/168 (trvalý travní porost), parc. č. 2736/170 (trvalý travní porost), parc. č. 
2736/171 (trvalý travní porost), parc. č. 2736/172 (trvalý travní porost) v katastrálním území Tachov. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- jedná se o vybudování nového kabelového vedení NN 0,4 kV v zahrádkářské kolonii U Trati  v 
Tachově. Trasa kabelů 0,4 kV je navržena v travnatém pásu stávající cesty, nové pojistkové skříně 
budou převážně umístěny na pozemcích odběratelů. Kabelová vedení budou napojena na stávajícího 
příhradového stožáru VN na němž bude vybudována transformační stanice, z které bude vybudováno 
podzemní distribuční kabelové vedení pomocí dvou kabelů.  Kabely budou uloženy do výkopu 
35*80cm ve volném terénu a do výkopu 50*120cm při křížení komunikací a vjezdů. 

Umístění stavby na pozemku: 

- stavba rozvodů NN bude provedena podle situace C.4.1 situace montáž  projektové dokumentace 
zpracované MARTIA, akciová společnost Mezní 2854/4, Ústí nad Labem pod z.č. D150009   

 

Určení prostorového řešení stavby: 

- kabelové rozvody budou uloženy v hloubce 80 cm v šíři výkopku 35 cm ve volném terénu, při 
křížení komunikací a vjezdů v hloubce 120 cm, šířce výkopku 50 cm.  

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 
- Území dotčené vlivy stavby se vymezuje ve shodném rozsahu, v jakém byl stanoven okruh účastníků 

územního řízení, do něhož patří i osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy ke stavbám nebo 
pozemkům v řešeném území. Postavení účastníků územního řízení mají ve smyslu § 85 odst. 2 písm. 
a) stavebního zákona vlastníci pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr 
uskutečněn a osoby, které mají jiná věcná práva k těmto pozemkům nebo stavbám. Podle § 85 odst. 
2 písm. b) stavebního zákona postavení účastníků územního řízení mají také osoby, jejichž 
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám 
na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno.  

- Území dotčené vlivy stavby se v uvedeném rozsahu možného dotčení jednotlivých práv vymezuje 
pozemky včetně staveb na těchto pozemcích takto:  
- pozemky dotčené umístěním stavby: parc. č. 204/1, 2726/1, 2726/93, 2729/22, 2730/19, 2730/20, 

2734/1, 2734/9, 2734/13, 2734/14, 2734/15, 2734/21, 2734/23, 2734/25, 2734/61, 2734/62, 
2734/64, 2734/68, 2734/69, 2734/71, 2736/1, 2736/10, 2736/29, 2736/153, 2736/154, 
2736/157, 2736/158, 2736/162, 2736/163, 2736/164, 2736/166, 2736/167, 2736/168, 
2736/170, 2736/171, 2736/172 v katastrálním území Tachov 

- sousední pozemky: parc. č. 2726/19, 2726/50, 2726/52, 2726/53, 2726/54, 2726/64, 2726/69, 
2726/70, 2726/71, 2726/72, 2726/73, 2726/74, 2726/75, 2726/76, 2726/77, 2726/168, 
2726/169, 2726/170, 2726/171, 2729/6, 2729/7, 2729/21, 2729/23, 2729/24, 2729/25, 2730/1, 
2730/21, 2730/22, 2730/23, 2730/24, 2730/25, 2730/26, 2734/2, 2734/11, 2734/20, 2734/24, 
2734/54, 2734/55, 2734/56, 2734/57, 2734/58, 2734/59, 2734/60, 2734/63, 2734/65, 2734/66, 
2734/67, 2734/70, 2734/72, 2735, 2736/4, 2736/11, 2736/16, 2736/26, 2736/30, 2736/155, 
2736/156, 2736/159, 2736/160, 2736/161, 2736/165, 2737/1, 2737/24, 2737/27, 2738/1 v 
katastrálním území Tachov  

 

Stanoví podmínky pro umístění stavby, další projektovou přípravu a realizaci stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 
stavu území situace C.4.1 situace montáže v měřítku 1:500  katastrální mapy se zakreslením 
stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, 
zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb zpracované MARTIA, akciová 
společnost Mezní 2854/4, Ústí nad Labem pod z.č. D150009, zak. íslem ČEZ  IV-12-0010048.  

 



Č.j. 2434/2020 - OVÚP/TC str. 3 

 
2.  Budou splněny podmínky závazných stanovisek, stanovisek a vyjádření: 

2a/    Drážního úřadu, Oblast Plzeň- závazné stanovisko dne  6.5.2016 pod zn.  
   ML-SOL0362/16-2/Kn   DUCR – 28312/16/Kn 

1. Stavba bude provedena podle předložené dokumentace a odsouhlasené Drážním úřadem. 
Případné změny této dokumentace je stavebník  povinen předem projednat s Drážním 
úřadem  

2. Stavba musí být chráněna proti nepříznivým vlivům provozu dráhy, zejména z hlediska 
vibrací.. 

3. Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení. 
4. 4.  Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést 

k záměně s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy.  
2b/   Správy železnic, s.o., oblastní ředitelství Plzeň- souhrnné stanovisko ze  dne 26.2.2019  č.j.  

                5316/2019-SŽDC-OŘ PLZ-ÚT-052 
1. Zahájení prací v ochranném pásmu dráhy oznámí stavebník písemně nebo elektronicky 

nejpozději 15 dnů před zahájením - Správa železnic, OŘ, Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň, 
OPS pí. Kovandová  e-mail : Kovandova@szdc.cz  

2. V zájmovém území se nenachází podzemní ani nadzemní rozvodné sítě a zařízení ve 
správě Správy železnic- Oblastního ředitelství Plzeň. 

3. V zájmovém území se nenachází podzemní, nadzemní vedení a zařízení v majetku Správy 
železnic - TÚDC ve správě ČD-Telematika a.s.  

4. Vzhledem k tomu, že stavba zasahuje na pozemek dráhy (SŽDC, s.o.) musí být před 
vydáním stavebního povolení u uzavřena smlouva o budoucí smlouvě  na zařízení 
služebnosti na pozemku dráhy p.p.č. 204/1 v k.ú. Tachov s právním oddělením OŘ  Plzeň –  
JUDr. Vlková Helena, č.tel. 972 522 794. Zálohová cena věcného břemene činí 10 000,- 
Kč. 

5. Souhlasíme s vedením kabelové trasy  pozemkem č. 204/1 k.ú. Tachov k „ Přípojkové 
skříni  P 43 SS200“ dle ověřené situace v příloze. Přípojkovou skříň  P 43 SS200“ nutno 
umístit pod úrovní komunikace , tak, aby  nezasahovala  do rozhledového pole u 
železničního přejezdu  P773. 

6. Při provádění prací v blízkosti kolejiště musí CPS dodržovat zejména ustanovení § 11 
vyhlášky MDS  (Ministerstva dopravy a spojů) č. 346/2000, kterou mění vyhláška MD 
(Ministerstva dopravy) č. 177/1995 Sb., kterou se vydává stavební a technický řád drah, o 
volném schůdném a manipulačním prostoru podél koleje v šířce tři metry ) plis delta 
v oblouku) od osy  krajní koleje ( na širé trati 2,5 m). V tomto prostoru nesmí  být 
prováděny žádné práce za provozu drážní dopravy, nesmí zde být skladován žádný 
materiál, ukládány pracovní pomůcky, nářadí, stroje  apod. 

7. Posouzení stavby z hlediska vlivu na plynulost a bezpečnost železničního provozu: 
Při provádění prací nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti a plynulosti dopravy (provozování 
dráhy). Dojde-li k takovému stavu, OŘ Plzeň zavede ihned po tomto zjištění opatření k 
zajištění bezpečnosti provozu a dále bude OŘ Plzeň na CPS vymáhat úhradu nákladů 
vzniklých v souvislosti s opatřením pro zajištění bezpečnosti provozu a náhradu škody dle  
platných sazeb. CPS se rozumí fyzická nebo právnická osoba odpovědná dle stavebního  
zákona za prováděnou stavbu nebo dílo. 
Upozorňujeme, že v případě omezení rychlosti v traťových i staničních kolejích, které 
vzniklo v souvislosti s touto stavbou (stavbou v ochranném pásmu dráhy a na dráze) nad 
rámec stanovený projektem, je cizí právní subjekt (CPS) povinen zaplatit Správě železnic 
náhradu škody ve výši 1.500,- Kč za každou i jen započatou hodinu omezení rychlosti a 
rovněž i za jakékoliv snížení rychlosti o každých započatých 10 km/hod., a to až do doby, 
kdy tyto okolnosti pominou. CPS se rozumí fyzická nebo právnická osoba odpovědná dle 
stavebního zákona za prováděnou stavbu nebo dílo. O omezení rychlosti nebo výluce 
rozhoduje vždy odpovědný zástupce provozovatele dráhy. 

8. Zahájení prací v ochranném pásmu dráhy požadujeme oznámit  minimálně 15 dnů předem, 
aby mohla být sjednána smlouva o placeném výkonu dohledu při provádění prací. 
Objednávku předejte vrchnímu mistrovi TO Bor, který bude výše uvedený dohled 
provádět, Kontakt : p. Müller Jaroslav, tel. 02 668 251. Dále požadujeme, aby po skončení 
dohledu objednavatel zástupci Správy tratí potvrdil razítkem a podpisem  „potvrzení o 
provedení objednaných prací“. 



Č.j. 2434/2020 - OVÚP/TC str. 4 

 
9. Pracovník, který vykonává dohled, má právo při ohrožení bezpečnosti provozu okamžitě 

přerušit stavební práce zápisem do stavebního deníku.  
10. Povrchové a dešťové vody nesmí být sváděny na pozemek dráhy. 
11. Přebytečný výkopek a materiál nesmí být deponován na pozemku dráhy. Po skončení 

stavby uvést pozemek dráhy do původního stavu včetně odvodňovacích zařízení a 
zpevněných ploch. 

12. Stavebník musí nahradit případné škody, které na pozemku dráhy způsobil.  
13. Veškeré práce budou prováděny pouze na místech vyznačených na situaci předložené 

žadatele a podle projektové dokumentace ověřené Drážním úřadem. Při provádění prací 
nesmí dojít k ohrožení stability drážního tělesa. pokud dojde k takové situaci, je dodavatel 
povinen práce ihned zastavit a havárii neprodleně oznámit OŘ Plzeň. Prováděné zemní 
práce musí obecně odpovídat ČSN 73 3050 Zemní práce. 

14. Všechny případné změny stavby musí být předem projednány.  
15. Upozorňujeme, že dokumentaci (ve dvojím vyhotovení) je nutné doložit k žádosti o vydání 

souhlasu Drážnímu úřadu. Žádost adresujte:  Drážní úřad, sekce stavební, Oblast Plzeň, 
Škroupova 11, 301 36 Plzeň (č. tel. 972524098). Bez tohoto souhlasu nesmí být vydáno 
stavební povolení ani stavba v ochranném pásmu a na dráze  zahájena. . 

3. Budou splněny podmínky vyjádření vlastníků technické infrastruktury : 
3a) GridServices, s.r.o. ze dne 12.11.2018 č.j. 5001824933  a 11.1.2019 č.j. 5001847080 

4. Před započetím výkopových prací zajistí žadatel vytyčení veškerých podzemních vedení od 
jednotlivých správců. 

5. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem: Stavebník oznámí stavebnímu úřadu název a sídlo 
stavebního podnikatele před zahájením stavebních prací a současně doloží smlouvu  budoucí 
smlouvě na zařízení služebnosti na pozemku dráhy p.p.č. 204/1 v k.ú. Tachov. 

6. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení realizace záměru a současně doloží smlouvu o 
budoucí smlouvě na zařízení služebnosti na pozemku dráhy p.p.č. 204/1 v k.ú. Tachov.  

7. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických  
zařízení  a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. 

8. Při  stavbě budou  dodržena  ustanovení  vyhl. č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby 
a příslušné technické normy. 

9. Zhotovitel stavby je povinen vést formou stavebního deníku záznam o průběhu stavby. 

10. Přebytečný výkopový materiál bude uložen na řízenou skládku.  

11. K závěrečné kontrolní prohlídce stavby předloží stavebník prohlášení zhotovitele stavby o tom, že 
stavba je provedena podle dokumentace ověřené v územním řízení. 

12. K závěrečné kontrolní prohlídce stavby předloží žadatel výchozí revizi el.zařízení, prohlášení o 
shodě použitých materiálů, stavební deník a polohopisné zaměření stavby od oprávněného geodeta 
v listinné podobě a na elektronickém nosiči. 

13. Stavba podle § 119 odst. 1 stavebního zákona vyžaduje kolaudační souhlas. Stavebník po dokončení 
stavby požádá stavební úřad o vydání kolaudačního souhlasu na předepsaném formuláři. 

14. Na základě obecně závazné vyhlášky Města Tachova č. 1/2014 o vedení technické mapy obce 
předloží stavebník k závěrečné kontrolní prohlídce stavebnímu úřadu akceptační protokol o 
nahlášení změn technické mapy obce (TMO) výkonnému správci – Plzeňský kraj (nahlášení změn 
správci provede geodet, tím je automaticky vystaven protokol). 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 
Jana Albová, nar. 18.12.1975, Jana Ziky 1741, 347 01  Tachov 
Bohumil Balin, nar. 25.06.1947, U Penzionu 1772, 347 01  Tachov 
Jiřina Balinová, nar. 23.06.1949, U Penzionu 1772, 347 01  Tachov 
František Bednář, DiS, nar. 12.03.1982, Ječná 1877, 253 01  Hostivice 
Ing. Blažena Bejblová, nar. 04.10.1943, Stadtrodská 1487, 347 01  Tachov 
Antonín Biermeier, nar. 07.05.1970, Bělojarská 1524, 347 01  Tachov 
Miroslava Bolková, nar. 11.07.1960, Stadtrodská 1489, 347 01  Tachov 
Vlastimil Bolek, nar. 02.06.1957, Stadtrodská 1489, 347 01  Tachov 



Č.j. 2434/2020 - OVÚP/TC str. 5 

 
Ing. Jiří Buben, nar. 18.05.1978, Borek 59, 348 02  Stráž 
Mgr. Květa Bubnová, nar. 30.10.1974, Ve Vilkách 1947, 347 01  Tachov 
Iveta Františka Charvátová, nar. 10.11.1965, U Vodojemu 1658, 347 01  Tachov 
Mgr. Štěpán Čadek, nar. 10.12.1980, Bělojarská 1457, 347 01  Tachov 
Václav Čečka, nar. 13.06.1949, Bělojarská 1478, 347 01  Tachov 
Dagmar Čečková, nar. 07.09.1947, Bělojarská 1478, 347 01  Tachov 
Pavel Černák, nar. 22.04.1950, Hornická 1359, 347 01  Tachov 
Jiřina Černáková, nar. 24.01.1955, Hornická 1359, 347 01  Tachov 
Karol Dadaj, nar. 30.11.1977, Bělojarská 1451, 347 01  Tachov 
Miroslav Fiala, nar. 28.08.1976, Bělojarská 1524, 347 01  Tachov 
Jaroslav Filinger, nar. 01.06.1992, Bělojarská 1477, 347 01  Tachov 
Ing. Milouš Havlena, nar. 25.01.1946, Ve Vilkách 1794, 347 01  Tachov 
Lenka Havlová, nar. 15.06.1971, Bělojarská 1469, 347 01  Tachov 
Jaroslav Havránek, nar. 16.11.1971, Plánská 2035, 347 01  Tachov 
Bohumila Havránková, nar. 23.11.1976, Plánská 2035, 347 01  Tachov 
Jaroslav Havránek, nar. 30.07.1943, Zárečná 1523, 347 01  Tachov 
Anna Havránková, nar. 12.05.1947, Zárečná 1523, 347 01  Tachov 
Petra Holubová, nar. 21.10.1974, Hornická 1635, 347 01  Tachov 
Libuše Horová, nar. 07.06.1951, Školní 1351, 347 01  Tachov 
Jiří Horský, nar. 03.07.1950, Bělojarská 1479, 347 01  Tachov 
Libuše Horská, nar. 19.01.1950, Bělojarská 1479, 347 01  Tachov 
Ludevít Horváth, nar. 23.03.1970, Oldřichov 71, 347 01  Tachov 
Tereza Hoskovcová, nar. 11.07.1988, Vodní 466, 347 01  Tachov 
Julie Hudcová, nar. 19.10.1939, Jana Sladkého Koziny 1338, 347 01  Tachov 
Miroslav Jankovský, nar. 21.10.1960, Školní 1384, 347 01  Tachov 
Renata Jankovská, nar. 11.08.1973, Školní 1384, 347 01  Tachov 
Jiří Kadlec, nar. 26.02.1969, Stadtrodská 1484, 347 01  Tachov 
Štěpánka Kadlecová, nar. 26.01.1966, Stadtrodská 1484, 347 01  Tachov 
Marie Klocová, nar. 24.08.1949, Plánská 2031, 347 01  Tachov 
František Kloc, nar. 02.01.1977, Bělojarská 1467, 347 01  Tachov 
Jitka Košvancová, nar. 15.08.1974, Bělojarská 1463, 347 01  Tachov 
Luboš Kozák, nar. 15.01.1943, Jana Ziky 1736, 347 01  Tachov 
Mária Kozáková, nar. 25.03.1945, Jana Ziky 1736, 347 01  Tachov 
Josef Krejča, nar. 03.10.1973, Karoliny Světlé 748, 347 01  Tachov 
Martin Kubena, nar. 23.02.1972, Zárečná 1523, 347 01  Tachov 
Emil Lukeš, nar. 05.04.1942, Stadtrodská 1492, 347 01  Tachov 
Jana Lukešová, nar. 30.04.1947, Stadtrodská 1492, 347 01  Tachov 
František Martínek, nar. 18.04.1973, Plánská 2031, 347 01  Tachov 
Karel Martínek, nar. 04.01.1966, Smetanova 813, 347 01  Tachov 
Marie Martínková, nar. 19.12.1968, Smetanova 813, 347 01  Tachov 
Alena Michálková, nar. 05.09.1964, Bělojarská 1450, 347 01  Tachov 
Oto Mužík, nar. 21.09.1954, tř. Míru 428, 347 01  Tachov 
Milena Mužíková, nar. 12.02.1934, Bělojarská 2119, 347 01  Tachov 
Mgr. Pavel Nový, nar. 09.04.1946, Ve Vilkách 2079, 347 01  Tachov 
Miloš Oujiří, nar. 26.11.1958, Školní 1367, 347 01  Tachov 
Jiří Pánek, nar. 05.04.1945, Školní 1361, 347 01  Tachov 
Jarmila Pánková, nar. 22.07.1950, Školní 1361, 347 01  Tachov 
Zdeněk Pokorný, nar. 13.12.1948, Bělojarská 1458, 347 01  Tachov 
Alena Pokorná, nar. 29.07.1952, Bělojarská 1458, 347 01  Tachov 
Vasil Popovič, nar. 29.06.1958, Jabloňová 1574, 347 01  Tachov 
Jana Rejdovjanová, nar. 09.06.1967, Bělojarská 1475, 347 01  Tachov 
JUDr. Petr Schejbal, nar. 02.06.1969, Ve Vilkách 1935, 347 01  Tachov 
Renata Schejbalová, nar. 23.10.1968, Jungmannova 2241, 347 01  Tachov 
Vasyl Semčuk, nar. 25.02.1967, Ve Vilkách 2081, 347 01  Tachov 
Vladimír Suchý, nar. 28.09.1967, Ve Vilkách 1964, 347 01  Tachov 
Vítězslav Suttý, nar. 01.06.1960, Bělojarská 1477, 347 01  Tachov 
Jiří Šisl, nar. 03.07.1962, Stadtrodská 1483, 347 01  Tachov 
Eva Šislová, nar. 16.11.1960, Stadtrodská 1483, 347 01  Tachov 



Č.j. 2434/2020 - OVÚP/TC str. 6 

 
Jaroslav Škudrna, nar. 20.09.1963, Stadtrodská 1485, 347 01  Tachov 
Radka Škudrnová, nar. 08.09.1965, Stadtrodská 1485, 347 01  Tachov 
Jaroslav Šmejkal, nar. 19.05.1974, Stadtrodská 1496, 347 01  Tachov 
Petra Šmejkalová, nar. 21.03.1979, Stadtrodská 1496, 347 01  Tachov 
Hana Špačková, nar. 24.01.1974, Třešňová 1538, 347 01  Tachov 
Radka Šteflová, nar. 01.06.1967, Železničářská 1006, 312 00  Plzeň 
Ladislav Techl, nar. 17.06.1966, Stadtrodská 1482, 347 01  Tachov 
Hana Techlová, nar. 13.09.1970, Stadtrodská 1482, 347 01  Tachov 
Anton Tomečko, nar. 12.06.1948, Zárečná 1523, 347 01  Tachov 
Anna Tomečková, nar. 03.02.1939, Zárečná 1523, 347 01  Tachov -  zastoupena na základě usnesení  
                                                                                     ustanovení opatrovníka p. Antonem Tomečkem 
Jiří Topitsch, nar. 01.07.1962, Ve Vilkách 1962, 347 01  Tachov 
Marcela Topitschová, nar. 02.07.1964, Ve Vilkách 1962, 347 01  Tachov 
Jaroslav Veleta, nar. 05.11.1948, Stadtrodská 1492, 347 01  Tachov 
Jiřina Veletová, nar. 27.01.1952, Stadtrodská 1492, 347 01  Tachov 
Josef Veřtat, nar. 16.06.1971, Americká 649, 347 01  Tachov 
Marie Veřtatová, nar. 28.09.1971, Americká 649, 347 01  Tachov 
Ing. Jan Veselý, nar. 25.05.1948, Bělojarská 1478, 347 01  Tachov 
Blanka Veselá, nar. 30.04.1949, Bělojarská 1478, 347 01  Tachov 
Nina Willnerová, nar. 02.02.1944, Bělojarská 1475, 347 01  Tachov 
Ing. Zdeněk Zahradník, nar. 21.03.1960, Stadtrodská 1480, 347 01  Tachov 
Petr Zajíček, nar. 25.03.1976, Fügnerova 1001, 347 01  Tachov 
Zdeňka Zajíčková, nar. 16.09.1977, Fügnerova 1001, 347 01  Tachov 
Jana Zieglerová, nar. 04.11.1969, Zárečná 1522, 347 01  Tachov 
Anna Koryťáková, nar. 22.07.1962, Plánská 2034, 347 01  Tachov 
Dugar Baasan, nar. 14.04.1979, Hornická 1636, 347 01  Tachov 
Bayarjargal Batmunkh, nar. 05.05.1984, Hornická 1636, 347 01  Tachov 
Igor Hercl, nar. 24.04.1986, Plánská 2031, 347 01  Tachov 
Martin Dlouhý, nar. 28.10.1993, Bělojarská 1464, 347 01  Tachov 
Josef Vosecký, nar. 07.02.1946, Bělojarská 1477, 347 01  Tachov 
Lucie Vosecká, nar. 22.11.1946, Bělojarská 1477, 347 01  Tachov 
Lenka Vrbová, nar. 09.03.1974, Americká 1228, 347 01  Tachov 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, pobočka Tachov, 
T.G.Masaryka 1326, Tachov, Husinecká 1024, 130 00  Praha 
Město Tachov, Hornická 1695, 347 01  Tachov 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003, 110 00  Praha 
Město Tachov, Hornická 1695, 347 01  Tachov 
 

Odůvodnění: 

Dne 16.07.2019 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění výše uvedené  stavby. 

Stavební úřad oznámil opatřením ze dne 13.9.2019 veřejnou vyhláškou zahájení územního řízení známým 
účastníkům řízení, dotčeným orgánům  a stanovil lhůtu pro uplatnění stanovisek a námitek do 15 dnů ode 
dne doručení.  

Námitek a stanovisek vznešeno nebylo, ale v průběhu řízení došlo k úmrtí jedné osoby z účastníků řízení, 
proto si stavební úřad vyžádal u Okresního soudu v Tachově sdělení okruhu dědiců. Tento sdělil, že 
žádost byla předána soudní komisařce, notářce Mgr. Miluši Pavlíkové. Vzhledem k tomu, že odpověď 
nepřicházela, stavební úřad tuto záležitost konzultoval v měsíci dubnu 2020 s Okresním soudem 
v Tachově, který ústně sdělil, že současný notář již tuto činnost neprovádí a nový nastoupí od června 
2020. Po sdělení potenciálního dědice, že dědické řízení bude probíhat v delším časovém horizontu, 
stavební úřad se rozhodl usnesením ze dne 1.6.2020  pod č.j. 1739/2020 – OVÚP/TC R 5788 ustanovit 
opatrovníka.                                                                                                                                                  
Po ustanovení opatrovníka stavební úřad opět přezkoumal předloženou žádost o vydání územního 
rozhodnutí včetně stanovených účastníků řízení, kdy bylo zjištěno, že došlo ke změně vlastníků 
dotčených pozemků,  proto opatřením ze dne 16.6.2020 rozeslal oznámení zahájeného územního řízení 
novým účastníkům a stanovil, že mohou své námitky uplatnit do 15 dnů ode dne doručení. Nových 
námitek nebylo a tím bylo zjištěno, že jejím uskutečněním záměru nejsou ohroženy zájmy chráněné  



Č.j. 2434/2020 - OVÚP/TC str. 7 

 
 

stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby 
vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu, zejména obecným požadavkům na využívání území, a je 
v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací.  
Město Tachov má územní plán, vydaný zastupitelstvem města Tachova dne 19.04. 2010, usnesením č. 
30/842 s účinností od 05.05.2010, ve znění změny č. 1 ÚP Tachov, vydané zastupitelstvem města 
Tachova 19.6.2017, usnesením č.22/498 s účinností od 6.7.2017. 
Umístění záměru je navrhováno v zastavěném území obce, ve stabilizovaných plochách, plochy 
s rozdílným způsobem použití: 
RZ – rekreace – zahrádkářské osady 
PVz – veřejná prostranství – veřejná zeleň, multifunkční zeleň. 
V těchto plochách je přípustná technická infrastruktura. 

Stanoviska sdělili: 

- Městský úřad Tachov, odbor životního prostředí závazné stanovisko dne 04.07.2020 č.j. 579/2019-
OŽP/TC 

- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Tachov závazné stanovisko dne 
19.08.2015 č.j. HSPM-3621-2/2015 TA 

- Městský úřad Tachov, odbor životního prostředí stanovisko dne 12.02.2019 č.j. 198/2019-OŽP/TC 

- Městský úřad Tachov, odbor životního prostředí stanovisko dne 03.07.2019 č.j. 1710/2019-OŽP/TC 

- Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka stanovisko dne 19.02.2019 č.j. 4284/2019/342/Kai  
SP-2019/1231 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a do podmínek rozhodnutí zahrnul pouze ty podmínky, které se k dané 
stavbě vztahují a jsou stanoveny v souladu se zvláštními právními předpisy. Při přezkoumávání nebyl 
zjištěn rozpor mezi předloženými závaznými stanovisky. Závazná stanoviska byla vydána podle 
příslušných zvláštních právních předpisů k tomu příslušnými dotčenými orgány.  

Při stanovení okruhu účastníků územního řízení stavební úřad vycházel z ustanovení § 85 odst. 1 a 2 
stavebního zákona a do okruhu účastníků územního řízení zahrnul osoby, které mohou být dotčeny vlivy 
stavby. V tomto směru bylo vymezeno též území dotčené vlivy stavby. Současně bylo shledáno, že práva 
jiných osob nemohou být územním rozhodnutím přímo dotčena. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 2726/19, 2726/50, 2726/52, 2726/53, 2726/54, 2726/64, 2726/69, 2726/70, 2726/71, 
2726/72, 2726/73, 2726/74, 2726/75, 2726/76, 2726/77, 2726/168, 2726/169, 2726/170, 
2726/171, 2729/6, 2729/7, 2729/21, 2729/23, 2729/24, 2729/25, 2730/1, 2730/21, 2730/22, 
2730/23, 2730/24, 2730/25, 2730/26, 2734/2, 2734/11, 2734/20, 2734/24, 2734/54, 2734/55, 
2734/56, 2734/57, 2734/58, 2734/59, 2734/60, 2734/63, 2734/65, 2734/66, 2734/67, 2734/70, 
2734/72, 2735, 2736/4, 2736/11, 2736/16, 2736/26, 2736/30, 2736/155, 2736/156, 2736/159, 
2736/160, 2736/161, 2736/165, 2737/1, 2737/24, 2737/27, 2738/1 v katastrálním území Tachov 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 



Č.j. 2434/2020 - OVÚP/TC str. 8 

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 

 

 
 
 
  
Ing. František Svoboda 
vedoucí odboru výstavby 
a územního plánování 
 
 

 
  
Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků podle § 144 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, doručuje se tato písemnost stanoveným účastníkům veřejnou 
vyhláškou.  

Písemnost musí být vyvěšena na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení se 
podle § 25 odst. 2 správního řádu písemnost považuje za oznámenou (doručenou) účastníkům řízení, jimž 
se doručuje prostřednictvím úřední desky. Současně musí být v uvedené lhůtě splněna povinnost 
zveřejnění písemnosti způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

Jde-li o řízení, ve kterém se veřejnou vyhláškou doručuje ve správních obvodech více obcí, je podle  
§ 25 odst. 3 správního řádu dnem vyvěšení den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který 
písemnost doručuje (stavební úřad). 

 
 

 



Č.j. 2434/2020 - OVÚP/TC str. 9 

 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 
výši 1000 Kč byl zaplacen dne 19.09.2019. 
 

 

Obdrží: 
Účastníci 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
ELEKTROPLAN s.r.o., IDDS: 2983nwd 
 sídlo: Nejdecká č.p. 160/8, Rybáře, 360 05  Karlovy Vary 5 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Drážní úřad, Oblast Plzeň, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 
Mgr. Jiří Prošek, Ing., Dominikánská č.p. 8, 301 00  Plzeň 1 
Miroslav Zwiefelhofer, Strojírenská č.p. 47/18, Praha-Zličín, 155 21  Praha 517 
Mgr. Lukáš Křivánek, T.G.Masaryka č.p. 623/12, 360 01  Karlovy Vary 1 
Mgr. Marcel Kubis, Masarykovo náměstí č.p. 44, 789 01  Zábřeh 
Jiří Šisl, Stadtrodská č.p. 1483, 347 01  Tachov 1 
Jana Albová, Jana Ziky č.p. 1741, 347 01  Tachov 1 
Bohumil Balin, U Penzionu č.p. 1772, 347 01  Tachov 1 
Jiřina Balinová, U Penzionu č.p. 1772, 347 01  Tachov 1 
František Bednář, DiS, Ječná č.p. 1877, 253 01  Hostivice 
Ing. Blažena Bejblová, Stadtrodská č.p. 1487, 347 01  Tachov 1 
Antonín Biermeier, Bělojarská č.p. 1524, 347 01  Tachov 1 
Miroslava Bolková, Stadtrodská č.p. 1489, 347 01  Tachov 1 
Vlastimil Bolek, Stadtrodská č.p. 1489, 347 01  Tachov 1 
Ing. Jiří Buben, Borek č.e. 59, Stráž, 348 02  Bor u Tachova 
Mgr. Květa Bubnová, Ve Vilkách č.p. 1947, 347 01  Tachov 1 
Iveta Františka Charvátová, U Vodojemu č.p. 1658, 347 01  Tachov 1 
Mgr. Štěpán Čadek, Bělojarská č.p. 1457, 347 01  Tachov 1 
Václav Čečka, Bělojarská č.p. 1478, 347 01  Tachov 1 
Dagmar Čečková, Bělojarská č.p. 1478, 347 01  Tachov 1 
Pavel Černák, Hornická č.p. 1359, 347 01  Tachov 1 
Jiřina Černáková, Hornická č.p. 1359, 347 01  Tachov 1 
Karol Dadaj, Bělojarská č.p. 1451, 347 01  Tachov 1 
Miroslav Fiala, Bělojarská č.p. 1524, 347 01  Tachov 1 
Jaroslav Filinger, Bělojarská č.p. 1477, 347 01  Tachov 1 
Ing. Milouš Havlena, Ve Vilkách č.p. 1794, 347 01  Tachov 1 
Lenka Havlová, Bělojarská č.p. 1469, 347 01  Tachov 1 
Jaroslav Havránek, Plánská č.p. 2035, 347 01  Tachov 1 
Bohumila Havránková, Plánská č.p. 2035, 347 01  Tachov 1 
Jaroslav Havránek, Zárečná č.p. 1523, 347 01  Tachov 1 
Anna Havránková, Zárečná č.p. 1523, 347 01  Tachov 1 
Petra Holubová, Hornická č.p. 1635, 347 01  Tachov 1 
Libuše Horová, Školní č.p. 1351, 347 01  Tachov 1 
Jiří Horský, Bělojarská č.p. 1479, 347 01  Tachov 1 
Libuše Horská, Bělojarská č.p. 1479, 347 01  Tachov 1 
Ludevít Horváth, Oldřichov č.p. 71, 347 01  Tachov 1 
Tereza Hoskovcová, Vodní č.p. 466, 347 01  Tachov 1 
Julie Hudcová, Jana Sladkého Koziny č.p. 1338, 347 01  Tachov 1 
Miroslav Jankovský, Školní č.p. 1384, 347 01  Tachov 1 
Renata Jankovská, Školní č.p. 1384, 347 01  Tachov 1 
Jiří Kadlec, Stadtrodská č.p. 1484, 347 01  Tachov 1 
Štěpánka Kadlecová, Stadtrodská č.p. 1484, 347 01  Tachov 1 
Marie Klocová, Plánská č.p. 2031, 347 01  Tachov 1 



Č.j. 2434/2020 - OVÚP/TC str. 10 

 
František Kloc, Bělojarská č.p. 1467, 347 01  Tachov 1 
Jitka Košvancová, Bělojarská č.p. 1463, 347 01  Tachov 1 
Luboš Kozák, Jana Ziky č.p. 1736, 347 01  Tachov 1 
Mária Kozáková, Jana Ziky č.p. 1736, 347 01  Tachov 1 
Josef Krejča, Karoliny Světlé č.p. 748, 347 01  Tachov 1 
Martin Kubena, Zárečná č.p. 1523, 347 01  Tachov 1 
Emil Lukeš, Stadtrodská č.p. 1492, 347 01  Tachov 1 
Jana Lukešová, Stadtrodská č.p. 1492, 347 01  Tachov 1 
František Martínek, Plánská č.p. 2031, 347 01  Tachov 1 
Karel Martínek, Smetanova č.p. 813, 347 01  Tachov 1 
Marie Martínková, Smetanova č.p. 813, 347 01  Tachov 1 
Alena Michálková, Bělojarská č.p. 1450, 347 01  Tachov 1 
Oto Mužík, tř. Míru č.p. 428, 347 01  Tachov 1 
Milena Mužíková, Bělojarská č.p. 2119, 347 01  Tachov 1 
Mgr. Pavel Nový, Ve Vilkách č.p. 2079, 347 01  Tachov 1 
Miloš Oujiří, Školní č.p. 1367, 347 01  Tachov 1 
Jiří Pánek, Školní č.p. 1361, 347 01  Tachov 1 
Jarmila Pánková, Školní č.p. 1361, 347 01  Tachov 1 
Zdeněk Pokorný, Bělojarská č.p. 1458, 347 01  Tachov 1 
Alena Pokorná, Bělojarská č.p. 1458, 347 01  Tachov 1 
Vasil Popovič, Jabloňová č.p. 1574, 347 01  Tachov 1 
Jana Rejdovjanová, Bělojarská č.p. 1475, 347 01  Tachov 1 
JUDr. Petr Schejbal, Ve Vilkách č.p. 1935, 347 01  Tachov 1 
Renata Schejbalová, Jungmannova č.p. 2241, 347 01  Tachov 1 
Vasyl Semčuk, Ve Vilkách č.p. 2081, 347 01  Tachov 1 
Vladimír Suchý, Ve Vilkách č.p. 1964, 347 01  Tachov 1 
Vítězslav Suttý, Bělojarská č.p. 1477, 347 01  Tachov 1 
Jiří Šisl, Stadtrodská č.p. 1483, 347 01  Tachov 1 
Eva Šislová, Stadtrodská č.p. 1483, 347 01  Tachov 1 
Jaroslav Škudrna, Stadtrodská č.p. 1485, 347 01  Tachov 1 
Radka Škudrnová, Stadtrodská č.p. 1485, 347 01  Tachov 1 
Jaroslav Šmejkal, Stadtrodská č.p. 1496, 347 01  Tachov 1 
Petra Šmejkalová, Stadtrodská č.p. 1496, 347 01  Tachov 1 
Hana Špačková, Třešňová č.p. 1538, 347 01  Tachov 1 
Radka Šteflová, Železničářská č.p. 1006/52, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
Ladislav Techl, Stadtrodská č.p. 1482, 347 01  Tachov 1 
Hana Techlová, Stadtrodská č.p. 1482, 347 01  Tachov 1 
Anton Tomečko, Zárečná č.p. 1523, 347 01  Tachov 1 
Anna Tomečková, Zárečná č.p. 1523, 347 01  Tachov 1 – zastoupena na základě usnesení  ustanovení  
                                                                                                       opatrovníka   p. Antonem Tomečkem 
Jiří Topitsch, Ve Vilkách č.p. 1962, 347 01  Tachov 1 
Marcela Topitschová, Ve Vilkách č.p. 1962, 347 01  Tachov 1 
Jaroslav Veleta, Stadtrodská č.p. 1492, 347 01  Tachov 1 
Jiřina Veletová, Stadtrodská č.p. 1492, 347 01  Tachov 1 
Josef Veřtat, Americká č.p. 649, 347 01  Tachov 1 
Marie Veřtatová, Americká č.p. 649, 347 01  Tachov 1 
Ing. Jan Veselý, Bělojarská č.p. 1478, 347 01  Tachov 1 
Blanka Veselá, Bělojarská č.p. 1478, 347 01  Tachov 1 
Nina Willnerová, Bělojarská č.p. 1475, 347 01  Tachov 1 
Ing. Zdeněk Zahradník, Stadtrodská č.p. 1480, 347 01  Tachov 1 
Petr Zajíček, Fügnerova č.p. 1001, 347 01  Tachov 1 
Zdeňka Zajíčková, Fügnerova č.p. 1001, 347 01  Tachov 1 
Jana Zieglerová, Zárečná č.p. 1522, 347 01  Tachov 1 
Anna Koryťáková, Plánská č.p. 2034, 347 01  Tachov 1 
Dugar Baasan, Hornická č.p. 1636, 347 01  Tachov 1 
Bayarjargal Batmunkh, Hornická č.p. 1636, 347 01  Tachov 1 
Igor Hercl, Plánská č.p. 2031, 347 01  Tachov 1 
Martin Dlouhý, Bělojarská č.p. 1464, 347 01  Tachov 1 



Č.j. 2434/2020 - OVÚP/TC str. 11 

 
Josef Vosecký, Bělojarská č.p. 1477, 347 01  Tachov 1 
Lucie Vosecká, Bělojarská č.p. 1477, 347 01  Tachov 1 
Lenka Vrbová, Americká č.p. 1228, 347 01  Tachov 1 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, pobočka Tachov,  T.G.Masaryka 
1326, Tachov, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Město Tachov, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
 

Město Tachov, úřední deska, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1                                                        
Vyvěšeno pro : 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 2726/19, 2726/50, 2726/52, 2726/53, 2726/54, 2726/64, 2726/69, 2726/70, 2726/71, 2726/72, 
2726/73, 2726/74, 2726/75, 2726/76, 2726/77, 2726/168, 2726/169, 2726/170, 2726/171, 2729/6, 2729/7, 
2729/21, 2729/23, 2729/24, 2729/25, 2730/1, 2730/21, 2730/22, 2730/23, 2730/24, 2730/25, 2730/26, 
2734/2, 2734/11, 2734/20, 2734/24, 2734/54, 2734/55, 2734/56, 2734/57, 2734/58, 2734/59, 2734/60, 
2734/63, 2734/65, 2734/66, 2734/67, 2734/70, 2734/72, 2735, 2736/4, 2736/11, 2736/16, 2736/26, 
2736/30, 2736/155, 2736/156, 2736/159, 2736/160, 2736/161, 2736/165, 2737/1, 2737/24, 2737/27, 
2738/1 v katastrálním území Tachov 
 
 
Dotčené orgány 
Městský úřad Tachov, odbor životního prostředí, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 
Drážní úřad, Oblast Plzeň, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Tachov, IDDS: p36ab6k 
 sídlo: Kaplířova č.p. 2726/9, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Městský úřad Tachov, úřad územního plánování, Hornická č.p. 1695, 347 01  Tachov 1 
 


		2020-07-31T10:44:20+0200
	Ing. František Svoboda
	Vedoucí OVÚP




